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삼육대학교 (단위:천원)

등록금 3,166,280 3,016,764 149,516 인건비 3,802,886 3,549,854 253,032

전입및기부수입 11,683,820 15,232,847 -3,549,027 관리운영비 4,052,723 2,676,044 1,376,679

교육부대수입 3,285,014 3,065,040 219,974 연구.학생경비 11,047,566 13,238,968 -2,191,402

교육외수입 1,030,000 1,840,000 -810,000 교육외비용 8,000 11,223 -3,223

투자와기타자산 수입 4,842,569 10,349,390 -5,506,821 전출금

고정자산 매각수입 343,726 -343,726 예비비 180,000 180,000

유동부채 입금 투자와기타자산 지출 2,297,113 5,434,526 -3,137,413

고정부채 입금 100,000 13,000 87,000 고정자산매입 지출 3,128,890 8,329,806 -5,200,916

유동부채 상환 191,432 -191,432

고정부채 상환 50,000 149,000 -99,000

합계 24,107,683 33,860,767 -9,753,084 합계 24,567,178 33,580,853 -9,013,675

미사용전기이월 463,882 183,968 279,914 미사용차기이월 4,387 463,882 -459,495

수입계 24,571,565 34,044,735 -9,473,170 지출계 24,571,565 34,044,735 -9,473,170

2014년 추경 증감증감

2015학년도 비등록금회계 자금예산서 총괄표

예산구분예산구분 2015년 본예산 2015년 본예산2014년 추경



2015학년도 비등록금회계 자금예산서

수입의 부



수입 (단위:원)

예산구분 예산구분 예산구분

관 항 목

등록금 3,166,280,000           3,016,764,000           149,516,000              

등록금수입 -                            -                            -                            

학부입학금 -                            

대학원입학금 -                            

학부수업료 -                            

대학원수업료 -                            

수강료수입 3,166,280,000           3,016,764,000           149,516,000              

단기수강료 3,166,280,000           3,016,764,000           149,516,000              

학점등록 7,000,000

계절학기 13,000,000

한국어과정 150,000,000

사회교육원 649,686,000

체육문화센터 754,190,000

노원어린이영어 242,504,000

U2Can 27,000,000

연구등록 20,000,000

국제문화교육원 50,400,000

원격평생교육원 1,252,500,000

전입및기부수입 11,683,820,000          15,232,847,000          3,549,027,000-           

전입금수입 1,371,745,000           1,334,255,000           37,490,000               

경상비전입금 -                            

법정부담전입금 1,298,000,000           1,139,600,000           158,400,000              
교원사학연금부담금 643,000,000

직원사학연금부담금 655,000,000

자산전입금 -                            

특별회계전입금 -                            

교내전입금 -                            

등록금회계전입금 73,745,000               194,655,000              120,910,000-              건축적립금적립액 73,745,000

기금회계전입금 -                            

기부금수입 2,332,000,000           2,332,000,000           -                            

2015학년도 비등록금회계 자금예산서

 증감 산출근거2015년 본예산 2014년 추경
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수입 (단위:원)

예산구분 예산구분 예산구분

관 항 목
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 증감 산출근거2015년 본예산 2014년 추경

일반기부금 72,000,000               90,000,000               18,000,000-               

지정기부금 2,260,000,000           2,242,000,000           18,000,000               

연구기부금 -                            

국고보조금 7,950,075,000           11,536,092,000          3,586,017,000-           

교육부 7,403,520,000           11,019,658,000          3,616,138,000-           

국가장학금 유형1 1 5,600,000,000

국가장학금 유형2 1,200,000,000

국가장학금 인문계 20,000,000

국가장학금 이공계 40,000,000

사랑드림장학 13,000,000

북한동포장학 16,000,000

희망사다리장학 50,000,000

군장학 10,000,000

국가근로장학 431,000,000

장애학생도우미지원금 23,520,000

기타국고지원 245,160,000              231,584,000              13,576,000               

대학청년고용센터 지원사업 70,000,000

청년직장체험프로그램 지원 25,000,000

보훈장학 130,000,000

박물관 학예인력지원사업 20,160,000

지방자치단체 301,395,000              284,850,000              16,545,000               

노원어린이영어캠프 267,520,000

노원어린이과학체험캠프 28,875,000

저탄소 환경개선사업 5,000,000

산학협력단및학교기업전입금 30,000,000               30,500,000               500,000-                   

산학협력단전입금 30,000,000               30,000,000               -                            

학교기업전입금 500,000                   500,000-                   

교육부대수입 3,285,014,000           3,065,040,000           219,974,000              

입시수수료수입 887,914,000              727,107,000              160,807,000              

입학원서대 -                            
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수입 (단위:원)

예산구분 예산구분 예산구분

관 항 목
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 증감 산출근거2015년 본예산 2014년 추경

수험료 887,914,000              727,107,000              160,807,000              

학부 860,284,000

일반대학원(교학) 18,960,000

경영대학원(교학) 1,920,000

보건복지대학원(교학) 2,150,000

신학대학원(교학) 4,600,000

증명.사용료수입 523,500,000              518,550,000              4,950,000                 

증명료 16,000,000               16,000,000               -                            

대여료 및 사용료 507,500,000              502,550,000              4,950,000                 

주차료 197,000,000

장소사용료 70,000,000

임대료 181,000,000

기타 59,500,000

기타교육부대수입 1,873,600,000           1,819,383,000           54,217,000               

논문심사수입 33,600,000               32,651,000               949,000                   

일반대학원 30,000,000

보건복지대학원 1,500,000

신학대학원 2,100,000

실습수입 4,000,000                 9,000,000                 5,000,000-                 임송실습지수입 4,000,000

기타교육부대수입 1,836,000,000           1,777,732,000           58,268,000               

생활교육관 관리비 694,000,000

생활관교육관식당 수입 526,000,000

교직원식당 수입 393,000,000

체육문화센터(자유이용)수입 27,000,000

기타 196,000,000

교육외수입 1,030,000,000           1,840,000,000           810,000,000-              

예금이자수입 1,000,000,000           1,800,000,000           800,000,000-              

예금이자 1,000,000,000           1,800,000,000           800,000,000-              

기타교육외수입 30,000,000               40,000,000               10,000,000-               

잡수입 30,000,000               40,000,000               10,000,000-               

투자와기타자산 수입 4,842,569,000           10,349,390,000          5,506,821,000-           

투자자산 수입 -                            2,193,293,000           2,193,293,000-           
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수입 (단위:원)

예산구분 예산구분 예산구분

관 항 목
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 증감 산출근거2015년 본예산 2014년 추경

투자유가증권 매각대 2,193,293,000           2,193,293,000-           

학교기업투자자산회수 -                            

기타자산 수입 -                            -                            -                            

전신전화보증금 회수 -                            

임차보증금 회수 -                            

기타자산 수입 -                            

원금보존기금인출수입 -                            -                            -                            

원금보존연구기금인출 -                            

원금보존건축기금인출 -                            

원금보존장학기금인출 -                            -                            

원금보존퇴직기금인출 -                            

원금보존기타기금인출 -                            

임의기금인출수입 4,842,569,000           8,156,097,000           3,313,528,000-           

임의연구기금인출 -                            

임의건축기금인출 702,720,000              3,445,657,000           2,742,937,000-           

수영장리모델링 공사 212,,720,000

살렘관화장실 공사 350,000,000

시온관화장실 공사 140,000,000

임의장학기금인출 260,000,000              281,000,000              21,000,000-               
학부 250,000,000

대학원 10,000,000

임의퇴직기금인출 -                            

임의기타기금인출 3,879,849,000           4,429,440,000           549,591,000-              

우수/오수 맨홀공사 365,875,000

통합정보시스템구축 기계기구 700,000,000

통합정보시스템구축 집기비품 1,065,000,000

학과 지정기부금 모금 대응자금 300,000,000

융복합학과 지원 300,000,000

대외협력처 발전기금운영 248,974,000

기타사업비 인출 900,000,000

삼육대학교 2015학년도 비등록금회계 자금예산서



수입 (단위:원)
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고정자산 매각수입 -                            343,726,000              343,726,000-              

유형고정자산 수입 -                            343,726,000              343,726,000-              

토지매각대 343,726,000              343,726,000-              

기계기구 매각대 -                            -                            

집기비품 매각대 -                            

차량운반구 매각대 -                            

도서매각대 -                            

유동부채 입금 -                            -                            -                            

단기차입금 -                            -                            -                            

단기차입금 차입 -                            

고정부채 입금 100,000,000              13,000,000               87,000,000               

장기차입금 -                            -                            -                            

장기차입금 차입 -                            

기타고정부채 100,000,000              13,000,000               87,000,000               

임대보증금 수입 100,000,000              13,000,000               87,000,000               

복지시설 임대보증금 수입 97,000,000

생활교육관 임대보증금 수입 2,000,000

기타 임대보증금 수입 1,000,000

합계 24,107,683,000        33,860,767,000        9,753,084,000-          

미사용전기이월 463,882,000             183,968,000             279,914,000             

수입계 24,571,565,000        34,044,735,000        9,473,170,000-          
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지출의 부
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지출 (단위:원)

예산구분 예산구분 예산구분

관 항 목

인건비 3,802,886,000            3,549,854,000            253,032,000              

교원인건비 1,489,937,000            1,603,699,000            113,762,000-              

교원급여 65,300,000                65,300,000-                

교원상여금 16,000,000                16,000,000-                

교원제수당 38,588,000                35,095,000                3,493,000                  

교원법정부담금 643,000,000              564,600,000              78,400,000                교원사학연금부담금 643,000,000

시간강의료 800,849,000              870,954,000              70,105,000-                

국제문화교육원 100,520,000

사회교육원 154,440,000

원격대학(평생교육원) 247,800,000

체육문화센터 291,744,000

기타 6,345,000

특별강의료 7,500,000                  18,750,000                11,250,000-                

교원퇴직금 -                             

조교인건비 33,000,000                33,000,000-                

직원인건비 2,312,949,000            1,946,155,000            366,794,000              

직원급여 417,494,000              396,062,000 21,432,000                인건비 명세서 참조

직원상여금 -                             5,104,000 5,104,000-                  

직원제수당 225,284,000              246,446,000 21,162,000-                인건비 명세서 참조

직원법정부담금 655,000,000              575,000,000 80,000,000                직원사학연금부담금 655,000,000

임시직인건비 563,380,000              595,114,000 31,734,000-                인건비 명세서 참조

노임 85,100,000                94,776,000 9,676,000-                  

교직원식당 32,960,000

생활관식당 7,800,000

원격대학(평생교육원) 35,000,000

체육문화센터 9,340,000

직원퇴직금 366,691,000              33,653,000 333,038,000              인건비 명세서 참조

2015학년도 비등록금회계 자금예산서

2015년 본예산  증감 산출근거2014년 추경
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관리운영비 4,052,723,000            2,676,044,000            1,376,679,000            

시설관리비 957,455,000              198,926,000              758,529,000              

건축물관리비 411,200,000              157,846,000              253,354,000              

옥상 방수공사 154,000,000

건물 내외벽 도색 108,800,000

건물안전진다 85,400,000

기타공사 63,000,000

장비관리비 69,340,000                16,470,000                52,870,000                
실험실습기가재 장비관리 및 유지보수 60,000,000

기타 9,340,000

조경관리비 30,000,000                -                             30,000,000                노작교육장 환경개선 30,000,000

박물관관리비 -                             -                             

시설용역비 3,500,000                  -                             3,500,000                  

보험료 8,350,000                  16,670,000                8,320,000-                  
체육시설 배상책임보험 7,000,000

사회교육원 보육실습과정 보험료 1,350,000

리스,임차료 1,200,000                  2,700,000                  1,500,000-                  

기타시설관리비 433,865,000              5,240,000                  428,625,000              

우수, 오수관 분리 맨홀공사 338,625,000

버스정류장 바닥 아스콘 공사 30,000,000

노작교육장 하우스보수 50,000,000

소방시설점검 유지보수 10,000,000

기타 5,240,000

일반관리비 1,116,942,000            564,520,000              552,422,000              

여비교통비 3,400,000                  17,300,000                13,900,000-                각종 여비 및 교통비 3,400,000

차량유지비 -                             
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소모품비 80,417,000                82,416,000                1,999,000-                  

교직원식당 주방소모품 9,400,000

생활관식당 주방소모품 10,100,000

생활교육관 이불구입 3,000,000

생활교육관 관리용품 26,420,000

체육문화센터 강습 및 관리용품 16,336,000

기타 15,161,000

인쇄출판비 88,605,000                88,554,000                51,000                     

교육원 교안제작비 50,000,000

사회교육원 교제 및 인쇄물 6,500,000

대외협력처 기금관련 각종 서적 출판 20,000,000

기타 12,105,000

난방비 780,000,000              233,766,000              546,234,000              
대학도시가스 요금 500,000,000

생활관도시가스 요금 280,000,000

전기,수도료 -                             

통신비 43,420,000                38,538,000                4,882,000                  

교육원 교재발송 22,776,000

대외협력처 기부자 서신, 설문 및 선물 11,304,000

기타 9,340,000

제세공과금 2,000,000                  18,180,000                16,180,000-                각종 협회비 2,000,000

지급수수료 119,100,000              85,766,000                33,334,000                

발전기금 지급수수료 12,000,000

교육원 카드이용수수료 40,200,000

사회교육원 수수료 34,000,000

카드매출수수료 20,400,000

기타12,500,000

운영비 1,978,326,000            1,912,598,000            65,728,000                

복리후생비 128,166,000              157,394,000              29,228,000-                

교직원식당 식재료비 90,000,000

야근식대 28,416,000

기타 9,750,000

교육훈련비 600,000                    420,000                    180,000                    각종 직무교육 600,000
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일반용역비 548,520,000              334,992,000              213,528,000              

체육문화센터 방학특강 지입차량용역 12,000,000

교육원 서버 및 콘텐츠 관리용역 84,820,000

교육원 과목 컨텐츠제작 용역 75,000,000

사회교육원 일반 및 자격과정운영 용역 153,600,000

우수, 오수 맨홀 분리공사 27,250,000

캠퍼스 마스터플랜 수립 50,000,000

Blended Learning 콘텐츠 개발 40,000,000

OCW 강의제작 60,000,000

생활교육관 방학중 청소용역 35,000,000

기타 10,850,000

업무추진비 76,000,000                93,166,000                17,166,000-                

대외협력처 발전기금운영 34,150,000

교직원식당 대외행사 식재료비 20,000,000

기타 21,850,000

홍보비 521,050,000              497,547,000              23,503,000                

교육원 온,오프라인 광고 220,000,000

사회교육원 보육실습과정 홍보 44,000,000

체육문화센터 홍보 8,500,000

기부자 명절선물 및 발송 30,650,000

입시설명회 기념품 30,500,000

삼육대학교 장애인스키가이드단 후원 35,000,000

옥외광고 73,700,000

기타 78,700,000

회의비 4,540,000                  20,040,000                15,500,000-                각종 업무 회의 4,540,000

행사비 699,450,000              769,039,000              69,589,000-                

대외협력처 각종 행사 34,,670,000

체육문화센터 각종 행사 7,700,000

전국미술실기대회 55,000,000

노원어린이영어캠프 486,200,000

노원어린이과학체험캠프 50,000,000

기타 65,880,000

기타운영비 40,000,000                40,000,000-                

삼육대학교 2015학년도 비등록금회계 자금예산서



지출 (단위:원)

예산구분 예산구분 예산구분

관 항 목

2015학년도 비등록금회계 자금예산서

2015년 본예산  증감 산출근거2014년 추경

연구.학생경비 11,047,566,000           13,238,968,000           2,191,402,000-            

연구비 15,000,000                40,000,000                25,000,000-                

연구비 10,000,000                10,000,000                지정기부금 지출 10,000,000

연구관리비 5,000,000                  40,000,000                35,000,000-                지정기부금 지출 5,000,000

학생경비 10,144,652,000           12,471,861,000           2,327,209,000-            

교외장학금 8,737,152,000            10,787,948,000           2,050,796,000-            

국가장학금 유형 1 5,600,000,000

국가장학금 유형 2 1,200,000,000

국가장학금(인문계) 20,000,000

국가장학금(이공계) 40,000,000

국가근로장학 431,000,000

장애학생도우미지원금 23,520,000

사랑드림장학 13,000,000

희망사다리장학 50,000,000

보훈장학 130,000,000

북한동포장학 16,000,000

군장학 10,000,000

교외장학금(기금) 학부 968,632,000

교외장학금(기금) 대학원 235,000,000

교내장학금 260,000,000              581,000,000              321,000,000-              
학부 250,000,000

대학원 10,000,000

실험실습비 160,100,000              95,060,000                65,040,000                

학과 실무실습지원 120,000,000

노작교육 실습자재 31,000,000

교직실습지원 4,100,000

지정기부금 지출 5,000,000

논문심사료 33,600,000                32,651,000                949,000                    

일반대학원 30,000,000

보건복지대학원 1,500,000

신학대학원 2,100,000
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학생지원비 953,800,000              975,202,000              21,402,000-                

생활관식당 식재료비 240,000,000

학과 지정기부금(행사지원) 40,000,000

생활교육관 학생지원경비 69,350,000

대학청년고용센터 지원사업 70,000,000

청년직장체험 프로그램 25,000,000

외국인학생지원(국제문화교육원) 29,450,000

학과 지정기부금 모집 대응 지원 300,000,000

정원축소 및 융통합학과 지원 180,000,000

입시관리비 887,914,000              727,107,000              160,807,000              

입시수당 313,080,000              348,504,000              35,424,000-                

학부 299,000,000

경영대학원(교학) 720,000

보건복지대학원(교학) 900,000

신학대학원(교학) 2,500,000

일반대학원(교학) 9,960,000

입시경비 574,834,000              378,603,000              196,231,000              

학부 561,284,000

경영대학원(교학) 1,200,000

보건복지대학원(교학) 1,250,000

신학대학원(교학) 2,100,000

일반대학원(교학) 9,000,000

교육외비용 8,000,000                  11,223,000                3,223,000-                  

지급이자 -                             3,223,000                  3,223,000-                  

지급이자 3,223,000                  3,223,000-                  

기타교육외비용 8,000,000                  8,000,000                  -                             

잡손실 8,000,000                  8,000,000                  -                             등록금 및 각종 환불 8,000,000

전출금 -                             -                             -                             

전출금 -                             -                             -                             

특별회계전출금 -                             

교내전출금 -                             

등록금회계전출금 -                             
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기금회계전출금 -                             

비등록금회계전출금 -                             

산학협력단및학교기업전출금 -                             -                             -                             

산한협력단전출금 -                             

학교기업전출금 -                             

예비비 180,000,000              -                             180,000,000              

예비비 지출 180,000,000              -                             180,000,000              

예비비 지출 180,000,000              180,000,000              

투자와기타자산 지출 2,297,113,000            5,434,526,000            3,137,413,000-            

투자자산지출 100,000,000              114,107,000              14,107,000-                

학교기업투자지출 100,000,000              114,107,000              14,107,000-                
SU-Edui 대응투자 70,000,000

SU-AgRI 지원비 30,000,000

기타자산지출 -                             -                             -                             

임차보증금지출 -                             

원금보전기금적립 40,000,000                40,000,000                -                             

원금보존연구기금적립 -                             -                             

원금보존건축기금적립 -                             -                             

원금보존장학기금적립 40,000,000                40,000,000                -                             기부금 40,000,000

원금보존퇴직기금적립 -                             -                             

원금보전기타기금적립 -                             -                             

임의기금적립 2,157,113,000            5,280,419,000            3,123,306,000-            

임의연구기금적립 6,000,000                  10,000,000                4,000,000-                  이자수입 6,000,000
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임의건축기금적립 233,745,000              296,500,000              62,755,000-                

이자수입 120,000,000

기부금 40,000,000

건축적립금적립 73,745,000

임의장학기금적립 788,368,000              729,319,000              59,049,000                
이자수입 240,000,000

기부금 548,368,000

임의퇴직기금적립 8,000,000                  14,000,000                6,000,000-                  이자수입 8,000,000

임의기타기금적립 1,121,000,000            4,230,600,000            3,109,600,000-            
이자수입 621,000,000

기부금 500,000,000

고정자산매입 지출 3,128,890,000            8,329,806,000            5,200,916,000-            

유형고정자산 지출 3,128,890,000            8,329,806,000            5,200,916,000-            

토지매입비 3,253,825,000            3,253,825,000-            

건물매입비 -                             

구축물매입비 -                             

기계기구 매입비 1,332,170,000            758,888,000              573,282,000              

실험실습기자재 지원 200,000,000

통합정보시스템 기계기구 700,000,000

융복합학과 기자재 지원 300,000,000

전산실습실 PC교체 69,900,000

기타 62,270,000

집기비품 매입비 1,083,000,000            193,022,000              889,978,000              
통합정보시스템 1,065,000,000

기타 18,000,000

차량운반구 매입비 -                             

도서구입비 5,000,000                  190,000                    4,810,000                  E.G 화잇연구센터 도서 5,000,000

박물관유물 구입비 6,000,000                  6,000,000                  일반유물구입 6,000,000

건설가계정 702,720,000              4,123,881,000            3,421,161,000-            

수영장리모델링 공사 212,,720,000

살렘관화장실 공사 350,000,000

시온관화장실 공사 140,000,000
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유동부채 상환 -                             191,432,000              191,432,000-              

단기차입금상환 -                             191,432,000              191,432,000-              

단기차입금상환 191,432,000              191,432,000-              

고정부채 상환 50,000,000                149,000,000              99,000,000-                

장기차입금 상환 -                             -                             -                             

장기차입금 상환 -                             

차관 상환 -                             

기타고정부채 상환 50,000,000                149,000,000              99,000,000-                

임대보증금 환급 50,000,000                149,000,000              99,000,000-                

복지시설임대 35,000,000

생활관 보증금 10,000,000

도서관 보증금 5,000,000

합계 24,567,178,000         33,580,853,000         9,013,675,000-           

미사용차기이월 4,387,000                 463,882,000             459,495,000-             

지출계 24,571,565,000         34,044,735,000         9,473,170,000-           
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